
UCHWAŁA NR 466/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 113 403 333,96 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  64 022 054,78 zł, 

2. Dochody majątkowe 49 381 279,18 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 141 177 282,49 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  64 022 054,78 zł, 

2. Wydatki majątkowe 77 155 227,71 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDDF427-A6CF-4D0C-AF93-81DC0E870289. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 466/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 09.01.2024r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 390 000,00 13 410,00 1 403 410,00  

 71015  Nadzór budowlany 690 000,00 13 410,00 703 410,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

690 000,00 13 410,00 703 410,00 
 

          
Razem: 113 389 923,96 13 410,00 113 403 333,96  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDDF427-A6CF-4D0C-AF93-81DC0E870289. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 466/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 09.01.2024r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138 260,00 0,00 138 260,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 260,00 0,00 138 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 641,00 -18 716,00 10 925,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 619,00 17 181,00 63 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 24,00 24,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 11,00 11,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 1 390 000,00 13 410,00 1 403 410,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 700 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -35 000,00 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 -4 000,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -50 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 40 500,00 -21 000,00 19 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 478 500,00 110 000,00 588 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00 0,00 12 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 690 000,00 13 410,00 703 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 200,00 13 410,00 245 610,00 

750   Administracja publiczna 9 844 867,72 0,00 9 844 867,72 

 75020  Starostwa powiatowe 9 110 346,72 0,00 9 110 346,72 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 810,00 890,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 -5 890,00 494 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 0,00 250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 75 000,00 225 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 695 530,94 0,00 26 695 530,94 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDDF427-A6CF-4D0C-AF93-81DC0E870289. Podpisany Strona 1



 80115  Technika 5 504 019,86 0,00 5 504 019,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 150,00 0,00 183 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 474,29 0,00 70 474,29 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 427 938,00 0,00 1 427 938,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 55 937,00 -55 937,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 55 937,00 55 937,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 727 449,00 0,00 5 727 449,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 47 182,00 -47 182,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 564,00 47 182,00 245 746,00 

         
Razem: 141 163 872,49 13 410,00 141 177 282,49 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDDF427-A6CF-4D0C-AF93-81DC0E870289. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 466/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


